
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2015-22

Het gewijzigd vaststellen van het 

bestemmingsplan ‘Bedrijventerrein Euterpelaan-

Oss-2013’.

Dienst/afdeling SSO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 maart 2015;

gelet op het advies van de adviescommissie Ruimte van 21 mei 2015;

besluit:

Het bestemmingsplan ‘Bedrijventerrein Euterpelaan-Oss-2013’ gewijzigd vast te stellen zoals 

vastgelegd in de dataset met het identificatienummer NL.IMRO.BPeuterpelaanoss-VG02 en 

zoals verbeeld op papier.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 4 juni 2015.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


